ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 382
Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 382 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

Об утверждении положения

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Гражданского Кодексом Российской
Федерации, закона Российской Федерации от 07.02.1992г. № 2300-1 «О защите
прав потребителей», Правил оказания платных образовательных услуг,
утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.09.2020г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг» и Устава ГБОУ СОШ № 382 Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации деятельности по оказанию
платных дополнительных образовательных услуг.

2. Установить, что Положение, утвержденное в соответствии с пунктом 1
настоящего приказа, вступает в силу с 27.10.2021г.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Александрову И.В.
при заключении договоров руководствоваться настоящим Положением,
утвержденным в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа и обеспечить
ознакомление заказчиков с ним.

4. Заместителю директора по информационным технологиям Сазонову
П.В. в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего приказа обеспечить
его размещение на сайте ГБОУ СОШ № 382 Санкт-Петербурга в разделе
«Документы».

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.Э. Новикова